1

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по мониторингу достижения

на территории города Мончегорска

целевых показателей социально-экономического развития,

установленных указами Президента Российской Федерации

от 07.05.2012 № 596-601

10.11.2015 № 3

г. Мончегорск

На основании Положения о комиссии по мониторингу достижения на территории города

Мончегорска целевых показателей социально-экономического развития, установленных указами

Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596-601 (далее – комиссия), утвержденного

постановлением администрации города Мончегорска от 22.08.2014 № 896 (в редакции

постановления от 08.06.2015 №586), прошло заседание в составе:

Заместитель председателя комиссии:

Ливдан В.С. - заместитель главы администрации города Мончегорска.

Секретарь комиссии:

Ковалева К.В. - специалист 1 категории отдела экономики и муниципального заказа

администрации города Мончегорска.

Члены комиссии:

Аникиева С.Е. - начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации города Мончегорска;

Архипов А.И. - начальник управления образования администрации города

Мончегорска;

Бойко М.П. - заместитель председателя комитета по физической культуре и

спорту администрации города Мончегорска;

Войтов А.В. - главный врач ГОАУЗ «Мончегорская центральная районная

больница»;
Ефимова А.В. - и.о. начальника отдела экономики и муниципального заказа

администрации города Мончегорска;

Иванова Е.Г. - начальник жилищного отдела комитета имущественных отношений

администрации города Мончегорска;

Масалова О.П. - начальник отдела культуры администрации города Мончегорска;

Сотникова Е.В. - заместитель главного врача по экономике ГОАУЗ «Мончегорская

центральная районная больница»;

Сухих О.В. - начальник отдела по земельным ресурсам комитета

имущественных отношений администрации города Мончегорска;

Чаплыгина Т.Ю. - директор ГОБУ ЦЗН г. Мончегорска.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Заслушать руководителей ответственных за мониторинг достижения показателей,

содержащихся в указах Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596-601

утвержденных приказом Министерства экономического развития Мурманской области

от 28.07.2014 № ОД-104 «Об утверждении Методических рекомендаций органам

местного самоуправления Мурманской области для организации работы по исполнению

указов Президента РФ от 07.05.2012 № 596-606».

2. Проанализировать итоги мониторинга достижения показателей за 9 месяцев 2015 года.

2